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Jerzy Olszewski został laureatem nagrody Marszałka Województwa

04.07.2025

Jerzy Olszewski został laureatem nagrody Marszałka Województwa Pomorskiego "Pomorskie Dla Seniorów" w 
kategorii Przyjaciel Seniorów z powiatu słupskiego.

W środę 2 lipca 2025r. w sali Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego uhonorowano 29 laureatów 
w/w Konkursu. Nagrody w imieniu Marszałka Województwa wręczył Ryszard Świlski – Senator Rzeczypospolitej 
Polskiej. Nagroda została przyznana na wniosek Dawida Litwina Wójta  Gminy  Potęgowo .Podczas wręczenia 
nagród laureatowi towarzyszyła Anna Boniecka – zastępczyni Wójta.

Celem Konkursu jest wyróżnienie osób podejmujących szczególnie wartościowe i skuteczne inicjatywy na rzecz 
Seniorów oraz upowszechnianie i promowanie działalności Seniorów i polityki senioralnej w regionie 
Województwa Pomorskiego.
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Pan Jerzy Olszewski od wielu lat z oddaniem i ogromnym sercem wspiera osoby z różnych grup wiekowych, a 
w szczególności osoby starsze. Jako lokalny przedsiębiorca nie tylko aktywnie uczestniczy w życiu społecznym 
swojej gminy, ale przede wszystkim niesie pomoc tym, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej lub 
materialnej. Jednym z pięknych przykładów tej działalności są sponsorowane od wielu lat przez Pana Jerzego 
rejsy statkiem wycieczkowym w Łebie i Ustce. Wspólne spędzanie czasu przez seniorów, rozmowy i dzielenie 
się doświadczeniami mają ogromne znaczenie integracyjne i terapeutyczne – budują międzypokoleniowe więzi, 
dają radość i poczucie wspólnoty. Pan Jerzy aktywnie wspiera również lokalne wydarzenia organizowane przez 
Gminny Ośrodek Kultury, w tym te skierowane do osób starszych – między innymi był sponsorem takich imprez 
jak Bal Seniora czy Wigilie dla Seniorów, w których licznie uczestniczyli mieszkańcy w wieku senioralnym.

Jeszcze raz serdecznie gratulujemy Panu Jerzemu otrzymanej nagrody i dziękujemy za wyjątkowe wieloletnią 
działalność na rzecz seniorów z naszej Gminy pełną empatii i bezinteresownej pomocy. Postawa Pana Jerzego 
Olszewskiego  to piękny przykład społecznej odpowiedzialności na rzecz dobra wspólnego.
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